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Реден 
број Име и Презиме 

Адреса на 
живеење, 
место 

Број на 
решение 

Датум на 
издавање 

Телефонски 
број  

e-mail Забелешка 

        

1. 

Анета Николова Скопје 

10-1110 06.04.2021 

тел. 076 564 
443​
 
 

orlo_anevet@yahoo.com  

2. 

Жан Котевски 

Демир 
Хисар 

10-1448 06.04.2021 

тел. 070 308 
851​
 

zan.kote@yahoo.com  

3. 

Игор Цветановски 

Демир 
Хисар 

10-1449 06.04.2021 

тел. 078 216 
395​
 

zebraveterina@gmail.com  

4. 
Димче 
Димитриевски 

Велес 

10-1668 12.04.2021 

тел. 075 375 
761​
 

dimitrievskidimce@yahoo.com  

5. Марија Кендровска 
Јанев Кавадарци 10-1714 15.04.2021 

тел. 075 349 
833 

marija_kendrovska@yahoo.com 
 

6. 
Горан Рајчевски Неготино 10-1715 15.04.2021 тел. 075 324 

204 
g.rajcevski@t.mk  

7. 

Јане Илиевски Скопје 

10_1254 26.04.2021 

тел. 070 
351649​
 

janeilievski1@gmail.com  
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8. Сашо Стојановски Скопје 

10_1257 26.04.2021 

тел. 077 932 
746​
 

salesaso999@gmail.com  

9. Радослав Арсиќ Скопје 

10_1256 26.04.2021 

тел. 072 205 
466​
 

radoslavarsic@yahoo.com  

10. Димитар 
Митриќевски 

Скопје 

10_1255 26.04.2021 

тел. 071 232 
548​
 

dimetwins@yahoo.com  

11. Стефан Јовчевски 
 

Куманово 

10_2108 04.05.2021 

тел. 071 312 
031​
 
 

stefanjovcevski@gmail.com  

12. Давор Стојковски Куманово 11_2594 07.06.2021 тел. 071 332 
791 
 

davorstojkovskivet@hotmail.com  

13. Слободанчо 
Димитровски 

Делчево 10_1811 22.06.2021 тел. 070 213 
437 

zdravje@yahoo.com  

14. Зоран Најдовски Тетово 10_2913 05.07.2021 тел. 070 380 
660 

najdovski.zoran@gmail.com  

15. Никола Лаброски Скопје 10_2914 05.07.2021 тел. 072 773 
088 

nikola_labroski@yahoo.com  

16. Игор Талевски Битола 10_3189 13.07.2021 тел. 070 517 
887 
047 610 362 

igortalevski_vetmaks_bitola 
@yahoo.com 

 

17. Тони Митковски Скопје 10_4489 20.10.2021 тел. 071 273 
220 

tmitkovski7@gmail.com  

18. Дашмир Мамути 
 

Тетово 
10_4750 27.10.2021 

тел. 071389 
757, 070 241 

 dashmirvet@hotmail.com  
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490​
 
 

19. Александар 
Алексов 
 

Битола 

10_4804 29.10.2021 

тел. 070 262 
491​
 
 

 vet.alek@yahoo.com  

20. Миле Алексоски Гостивар 

11_4982 15.11.2021 

тел. 070 508 
503 
 

novavetgv@gmail.com  

21. Крсте Митев Штип 

10_5144 19.11.2021 

тел. 070 264 
424 
 

vetstip@outlook.com  

22. Борче Костов Штип 
10_5751 11.01.2022 

тел. 075 233 
390 

kborce@yahoo.com  

23. Јован Кисковски Скопје 
10_5752 11.01.2022 

тел. 070 273 
691 

kiskovska@gmail.com  

24. Владимир Петков Скопје 
10_44 14.01.2022 

тел. 070 244 
212 

profpetkov@gmail.com  

25. Ивица Гицев 
 

Виница 
 11_323 08.02.2022 

тел. 078 301 
887 

manoil_ducevski@yahoo.com  

26. Ивица Раденков Куманово 
10_387 10.02.2022 

тел. 071 332 
797 

radenko_v@hotmail.com  

27. Виктор Груев Скопје 
11_1422 09.05.2022 

тел. 078 454 
564 

viktorgruev@yahoo.com  

28. Стојан Гиовски Велес 
11_3286 20.09.2022 

тел. 070 216 
297 

cocedozic@gmail.com  

29. Ивица Спасовски Скопје 
11_3166 2.09.2022 

тел. 078 282 
260 

vettim.ambulanta@gmail.com  
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30. Александра 
Мурџева 

Гевгелија 
10_2731 17.08.2022 

тел. 072 267 
123 

kleo_alek@yahoo.com  

31. 
Војислав 
Димитровски 

Скопје 

10_4700 19.12.2022 

тел. 070 252 
209​
 

dimitrovski.vojislav@gmail.com  

32. 

Горан Ѓорѓиоски 

Скопје 

10_4701 19.12.2022 

тел. 078 980 
195​
 

goran_gorgioski@yahoo.com  

33. Александар 
Младеновски 

Куманово 
11_863 21.03.2023 

тел. 076 314 
250 

saskomk@gmail.com  

34. 

Иван Сарамандов 

Гевгелија 

11_1042 28.03.2023 

тел. 072 243 
155 
 

saramandov.ivan@gmail.com  

35. Александра 
Кочева 

Гевгелија 
11_1102 31.03.2023 

тел. 071 380 
718 

provet.ng@gmail.com  

36. 
Драган Спасески 

Прилеп 
10_1799 22.05.2023 

тел. 076 255 
914 

/  

37. 
Јане Ралоски 

Прилеп 
10_1800 22.05.2023 

тел. 076 255 
910 

janeveterinarce@gmail.com  

38. 
Зоран Кочевски 

Гевгелија 
11_3322 02.10.2023 

тел. 077 519 
917 

zkochevski@yahoo.com  

39. Димче 
Домазетовски 

Велес 
11_3631 13.10.2023 

тел. 076 423 
250 

dimce.domazetovski2@gmail.com  

40. 
Сашо Ефремов Гевгелија 11_696 22.02.2024 

тел. 070 227 
112 

saso.efremov@hotmail.com  

41. 

Ангелчо Узунов 

с. 
Стојаково, 
Гевгелија 11_697 22.02.2024 

тел. 070 320 
438 

 anri.vet11@yahoo.com  
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42. Светлана 
Станковиќ 
Ангеловска 

Крива 
Паланка 

11_1138 13.03.2024 
тел. 076 215 
680 

e-mail: drstankovic@yahoo.com  

43.  Марјанчо 
Ниновски 

Скопје 
11_1138 15.03.2024 

тел. 070 349 
349 

m_ninovski@hotmail.com  

44. 
Тања Барлакоска 

Прилеп 
11_2288 03.06.2024 

тел. 076 406 
415 

tanja.barlakoska@gmail.com  

45.  
Горан Динев 

Скопје 
11_2471 11.06.2024 

тел. 071 366 
515 

goran_dinev@yahoo.com  

46. 

Лорен Поповски 

Битола 

10_3233 15.08.2024 

тел. 075 566 
504 
 

popovski_loren@yahoo.com  

47. Стефан 
Новевски 

Битола 
11-4452 29.10.2024 

тел. 075 820 
742  

stefannovevsk-bti@hotmail.com  
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